علاوه بر این، سازمان‌های دولتی، وزارت‌خانه‌های متعدد و نیروهای مسلح، هر یک، کتابی راجع تحولات عمده نیروهای متبوع خود چاپ کردند. مرکز اسناد و آمار، مجموعه‌ای از اسناد را در زمینه حوادث تاریخی مشخص ایران مدرن، گردآوری کردند که در نسخه‌های محدودی تکثیر شده بودند؛ وزارت فرهنگ و هنر، قبلاً دو کتاب توسط ابراهیم صفوی، راجع کودتای ۱۹۲۰م/۱۲۹۹هـ ش، منتشر کرده بود و نیز طیف دیگری از کتب به وسیله همین نویسنده، در مورد عواقب کودتا، نوشته شده بود که جنبه مختلفی از حکومت رضاشاه نوشته شد. دانشگاه تهران، مجدداً تاریخ شاهنشاهی اعلی حضرت رضاشاه پهلوی، اثر طهماسبی را چاپ کرد که طی یک مدت طولانی، نایاب شده بود. وقایع نگاری عظیم دوره پهلوی، به وسیله کتابخانه پهلوی گردآوری و چاپ شد.